



DES PRODUITS CERTIFIÉS POUR SÉCURISER VOS TRAVAUX

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs

Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01

(+225) 21 24 41 82

NOPCI

16 BP 432 Abidjan 16
CC N° 0505207 R

Numéro

Date

Référence

DE1901672

27/05/19

Proforma

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
	DIAMETRE 18				
.	BOUT FILETE + 2 ECROUS - ACIER BRUT 8.8 - 18*80	150	5950		892 500
.	BOUT FILETE + 2 ECROUS - ACIER BRUT 8.8 - 18*120	150	7500		1 125 000
.	BOUT FILETE + 2 ECROUS - ACIER BRUT 8.8 - 18*130	150	8300		1 245 000
.	BOUT FILETE + 2 ECROUS - ACIER BRUT 8.8 - 18*180	150	10350		1 552 500
	DIAMETRE 22				
.	BOUT FILETE + 2 ECROUS - ACIER BRUT 8.8 - 22*135	150	12900		1 935 000
.	BOUT FILETE + 2 ECROUS - ACIER BRUT 8.8 - 22*145	150	14050		2 107 500
.	BOUT FILETE + 2 ECROUS - ACIER BRUT 8.8 - 22*210	150	19250		2 887 500
	DIAMETRE 24				
.	BOUT FILETE + 2 ECROUS - ACIER BRUT 8.8 - 24*180	150	20100		3 015 000
.	BOUT FILETE + 2 ECROUS - ACIER BRUT 8.8 - 24*230	150	23800		3 570 000

WWW.SOSBOULONNERIE-CI.COM

Page 1

MAGASIN

(+225) 67 69 29 58

magasin@sosboulonnerie.com

COMPTABILITÉ

(+225) 09 06 40 00

tanoh.ahonon@sosboulonnerie.com

DIRECTION

(+225) 58 11 13 91

pierrelouis.boudier@sosboulonnerie.com

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Remise	Montant HT
-----------	-------------	----------	---------	--------	------------

M/se disponible
Délai import: 1 / 2 semaines
Délai découpe: 1 semaine
Si validation de l'offre, un acompte sera demandé

TOTAL H.T.	18 330 000	TOTAL TVA	3 299 400	AIRSI	TOTAL TTC	21 629 400
------------	------------	-----------	-----------	-------	-----------	------------

DISPONIBLE SAUF VENTE